
rama aw, 

ç?' 

$41 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 
TAMBORIL-CE 

14 D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 030 19.698.790/0001-59 8,77 7,75 6,16 Não 
15 AL LOCAÇÕES EIRELI 099 33.019.842/0001-44 8,77 7,9Ó 1,94 Sim 
16 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 019 27.854.245/0001-32 8,77 8,29 4,94 Sim 
17 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 065 18.866.411/0001-20 8,30 8,30 0,12 Sim 
18 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 017 40.212.031/0001-20 8,68 8,68 4,58 Sim 
19 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 062 26.788.261/0001-01 8,70 8,70 0,23 Sim 
20 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 088 09.007.208/0001-07 8,77 8,77 0,80 Sim 
21 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 039 48.684.766/0001-69 8,77 8,77 0,00 Sim 
22 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 070 35.959.058/0001-41 8,77 8,77 0,00 Sim 
23 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 046 40.219.546/0001-52 8,77 8,77 0,00 Sim 
24 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 035 22.957.595/0001-00 8,77 8,77 0,00 Sim 

Aik 25 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 001 43.570.564/0001-72 8,77 8,77 0,00 Sim 
gr 26 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 086 11.137.380/0001-27 8,77 8,77 0,00 Sim 

27 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 031 21.649.501/0001-73 8,77 8,77 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/03/2023 14:04:15 PUBLICADO 

24/03/2023 14:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/04/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/04/2023 08:26:31 DISPUTA 

11/04/2023 08:26:31 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 046) 8,77 

11/04/2023 08:26:31 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 8,77 

11/04/2023 08:26:31 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 064) 

4,1/04/2023 08:26:31 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 017) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 054) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:31 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

11/04/2023 08:26:31 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 074) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 075) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 035) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:31 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:31 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 019) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/2023 08:26:31 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEíCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 099) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 

8,77 

8,77 

8,68 

8,77 

6,65 

6,70 

8,77 

6,88 

8,70 

8,77 

8,70 

6,80 

8,77 

8,77 

8,77 

7,00 

8,77 

8,77 

11/04/2023 08:26:31 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 8,77 
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11/04/2023 08:26:31 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 039) 

2206 
Maele~~e~ 

FLS 

x‘,7(

11/04/2023 08:26:31 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 070) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 031) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 086) 

11/04/2023 08:26:31 LANCE DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 030) 

11/04/2023 08:28:20 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 099) 

11/04/2023 08:29:51 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 054) 

11/04/2023 08:30:07 LANCE DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 030) 

11/04/2023 08:31:27 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 074) 

11/04/2023 08:33:14 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 075) 

*11/04/2023 08:34:23 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 

11/04/2023 08:34:55 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:38:35 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 019) 

11/04/2023 08:39:19 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 074) 

11/04/2023 08:39:21 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 064) 

11/04/2023 08:40:48 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:41:07 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 054) 

11/04/2023 08:41:31 TEMPO RANDÕMICO 

11/04/2023 08:43:37 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 019) 

11/04/2023 08:43:56 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 

11/04/2023 08:44:23 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/2023 08:44:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

8,77 

8,77 

8,77 

8,30 

8,77 

8,77 

7,90 

6,75 

7,75 

7,74 

6,60 

7,30 

6,63 

8,50 

7,29 

6,87 

6,79 

6,71 

8,29 

6,81 

5,75 

11/04/2023 08:44:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 075, 
PARTICIPANTE 040 
11/04/2023 08:44:31 FECHADO 1 

•1/04/2023 08:47:23 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 6,49 

11/04/2023 08:49:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances ê MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/2023 08:49:32 HABILITAÇÃO 

LOTE 76- HABILITAÇÃO 
ROTA 76 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 76 Unidade: KM Marca: COMIL Modelo: SVELTO 

Descrição: Inicio em Passarinha,com paradas em, Portões, Ramalhete, Novo Mundo, Abilheira (todas as paradas para embarque de 
alunos). Final em Sucesso (Escolas de Sucesso) (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 9.760 Valor Unit.: 5,75 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 56.120,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 012 10.923.326/0001-44 7,16 5,75 

2 P. A. DA COSTA ROCHA  DE OLIVEIRA- 082 24.730.537/0001-75 7,10 

3 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES  061 18.043.742/0001-60 7,16 

4 ECOITA ENGENHARIA E 096 20.732.519/0001-71 6,65 
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6,00 

6,48 

6,65 

Sim 

4,35 Sim 

8,00 Sim 

2,62 Sim 
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5 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 090 35.847.172/0001-80 7,16 6,66 0,15 Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

6 TRANS SERVICE TRANSPORTE 073 28.036.437/0001-02 6,70 6,70 0,60 

7 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 074 18.640.470/0001-85 6,88 6,71 0,15 

8 AL LOCAÇÕES EIRELI 066 33.019.842/0001-44 7,16 6,75 0,60 

9 WORK TECH SERVIÇOS 057 09.252.550/0001-72 7,16 6,76 0,15 

10 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 070 39.420.606/0001-11 7,16 6,78 0,30 

11 IGL TRANSPORTES EIRELI 002 02.572.371/0001-73 7,16 6,79 0,15 

12 PGL SERVICOS LOCACOES E 079 08.563.328/0001-28 6,80 6,80 0.15 

13 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 044 18.866.411/0001-20 6,80 6,80 0,00 

14 D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 065 19.698.790/0001-59 7,16 6,90 1,47 

15 R E SOUSA CONSTRUCOES E 093 40.560.312/0001-74 7,16 6,99 1.30 Sim 

4ek 16 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 005 32.193.868/0001-41 7,00 7,00 0,14 Sim 

gr 17 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 013 27.854.245/0001-32 7,16 7,01 0,14 Sim 

18 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 058 21.649.501/0001-73 7,16 7,02 0,14 Sim 

19 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 083 40.212.031/0001-20 7,09 7,09 1.00 Sim 

20 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 060 26.788.261/0001-01 7,10 7,10 0,14 Sim 

21 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 052 11.137.380/0001-27 7,16 7,16 0,85 Sim 

Sim 22 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 069 22.957.595/0001-00 7,16 7,16 0,00 

23 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 020 09.007.208/0001-07 7,16 7,16 0,00 Sim 

24 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 087 43.570.564/0001-72 7,16 7,16 0,00 Sim 

25 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 032 40.219.546/0001-52 7,16 7,16 0,00 Sim 

26 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 029 48.684.766/0001-69 7,16 7,16 0.00 Sim 

27 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 085 35.959.058/0001-41 7,16 7,16 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(e/o) ME

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

.24/03/2023 

MOVIMENTOS DO LOTE 

14:04:15 PUBLICADO 

24/03/2023 14:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/04/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/04/2023 08:26:32 DISPUTA 

11/04/2023 08:26:32 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 044) 6,80 

11/04/2023 08:26:32 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 052) 7,16 

11/04/2023 08:26:32 LANCE DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 7,16 

11/04/2023 08:26:32 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 020) 7,16 

11/04/2023 08:26:32 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 7,16 

11/04/2023 08:26:32 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 083) 7,09 

111041202308:26:32 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 090) 7,16 

6,88 

6,65 

6,70 

111041202308:26:32 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 074) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:32 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

11/04/2023 08:26:32 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 057) 7,16 

7,16 11/041202308:26:32 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 013) 

Gerado em: 11/04/2023 08:54:34 193 de 204 



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 
TAMBORIL-CE 

11/04/2023 08:26:32 LANCE VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 069) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 060) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:32 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:32 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 082) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/2023 08:26:32 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 005) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

*11/04/2023 08:26:32 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 029) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 085) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 058) 

11/04/2023 08:28:23 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 057) 

11/04/2023 08:28:32 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 

11/04/2023 08:30:33 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 090) 

11/04/2023 08:30:35 LANCE D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 

11/04/2023 08:33:24 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 082) 

7,16 

7,10 

6,80 

7,16 

7,10 

7,16 

7,00 

7,16 

7,16 

7,16 

7,16 

7,16 

7,16 

7,16 

7,16 

7,08 

6,75 

6,66 

6,90 

6,53 

11/04/2023 08:35:04 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

11/04/2023 08:35:13 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:40:15 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 

11/04/2023 08:40:43 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 057) 

11/04/2023 08:41:04 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:41:10 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 074) 

11/04/2023 08:41:32 TEMPO RANDÕMICO 

6,99 

6,63 

6,79 

6,87 

6,78 

6,77 

0 11/04/2023 08:43:49 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 057) 6,76 

11/04/2023 08:44:36 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/2023 08:44:38 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 013) 

11/04/2023 08:44:57 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 013) 

11/04/2023 08:45:23 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME ;PARTICIPANTE 058) 

11/04/2023 08:47:49 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 013) 

11/04/2023 08:49:24 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 074) 

11/04/2023 08:49:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

11/04/2023 08:49:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 082, 
PARTICIPANTE 061 
11/04/2023 08:49:32 FECHADO 1 

5,75 

7,07 

7,06 

7,02 

7,01 

6,71 

11/04/2023 08:50:15 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 6,48 

6,00 11/04/2023 08:51:42 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 082) 

11/04/2023 08:54:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/2023 08:54:32 HABILITAÇÃO 
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LOTE 77 - HABILITAÇÃO 
ROTA 77 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

ra• 

Item: 77 77 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: Inicio em Rio da Onça, com paradas em, Morcego, Jatobá ,Santa Tereza, Altamira, Nova Roma,Pereiro (todas as 
paradas para embarque de alunos). Final em Sucesso (Escolas de Sucesso) (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 7.920 Valor Unit.: 5,90 

Razão Social 
1 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-
2 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 4. 3 AL LOCAÇÕES EIRELI 

4 IGL TRANSPORTES EIRELI 
5 D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 
6 WORK TECH SERVIÇOS 
7 ECOITA ENGENHARIA E 

8 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 
9 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 

10 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 
11 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
12 TRANS SERVICE TRANSPORTE 
13 PGL SERVICOS LOCACOES E 
14 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 

15 R E SOUSA CONSTRUCOES E 

16 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 

17 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 

18 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 
19 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 

W20 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 
21 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 
22 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

23 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

24 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 

25 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 
26 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 

27 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

Razão Social 

Razão Social 

Valor Total: 46.728,00 

CLASSIFICAÇÃO 

ME 
Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

040 24.730.537/0001-75 6,80 5,90 

058 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 1,69 

012 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 0,83 

095 02.572.371/0001-73 6,88 6,27 3,64 

051 19.698.790/0001-59 6,88 6,28 0,16 Não 

025 09.252.550/0001-72 6,88 6,29 0,16 Sim 

088 20.732.519/0001-71 6,30 6,30 0,16 Sim 

005 35.847.172/0001-80 6,88 6,31 0,16 Sim 

066 39.420.606/0001-11 6,88 6,32 0,16 Sim 

063 18.043.742/0001-60 6,88 6,33 0,16 Sim 

041 18.640.470/0001-85 6,37 6,34 0,16 Sim 

023 28.036.437/0001-02 6,35 6,35 0,16 Sim 

077 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 2.36 Sim 
Sim 031 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,00 

090 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 2,31 Sim 

072 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 Sim 

042 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

032 48.684.766/0001-69 6,88 6,88 0,44 Sim 

018 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 0,00 Sim 

035 10.923.326/0001-44 6,88 6,88 0,00 Sim 

033 09.007.208/0001-07 6,88 6,88 0.00 Sim 

097 21.649.501/0001-73 6,88 6,88 0.00 Sim 

075 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 Sim 

013 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,00 Sim 

011 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,00 Sim 
Sim 

Sim 

ME 

065 27.854.245/0001-32 6,88 6,88 0,00 

059 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 0,00 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/03/2023 14:04:15 PUBLICADO 

24/03/2023 14:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/04/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
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11/04/2023 08:26:32 DISPUTA 

e/f;SAAICIPAi.
• P‘n

Ji 

&SJ 52 21 .1

F14 

40 DE 1.‘ 

11/04/2023 08:26:32 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 072) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 005) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:32 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

11/04/2023 08:26:32 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 025) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 065) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 018) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

1 11/04/2023 08:26:32 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:32 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/2023 08:26:32 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 040) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 095) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 075) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:32 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 032) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 011) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 097) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

11/04/2023 08:26:32 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 059) 

• 1/04/2023 08:26:32 LANCE DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

11/04/2023 08:28:41 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 

11/04/2023 08:29:43 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 025) 

11/04/2023 08:30:05 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 005) 

11/04/2023 08:31:05 LANCE DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

11/04/2023 08:32:55 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:33:32 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 040) 

11/04/2023 08:35:25 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 

11/04/2023 08:40:02 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 025) 

11/04/2023 08:41:16 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:41:33 TEMPO RANDÔMICO 

11/04/2023 08:41:57 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 095) 

11/04/2023 08:44:30 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 

11/04/2023 08:44:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
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A?

11/04/2023 08:44:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 058, 
PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 005, 
PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 023 
11/04/2023 08:44:33 FECHADO 1 

11/04/202308:49:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado. PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 031, 
PARTICIPANTE 090 
11/04/2023 08:49:33 FECHADO 2 

11/04/2023 08:54:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
11/04/2023 08:54:33 HABILITAÇÃO 

LOTE 78 - HABILITAÇÃO 
ROTA 78 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 78 Unidade: KM Marca: COMIL Modelo: SVELTO 
Descrição: Inicio em Estreito, com paradas em, Varginha, Timbaúba, Barra, Descoberta,Inharé,Canafistola, Morcego,Jatoba, Nova 
Roma (todas as paradas para embarque de alunos). Final em Sucesso (Escolas de Sucesso) (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 13.040 Valor Unit.: 5,75 Valor Total: 74.980,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 010 10.923.326/0001-44 6,88 5,75 Sim 

2 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA- 052 24.730.537/0001-75 6,80 5,93 3,13 Sim 

3 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 096 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 1,18 Sim 

4 WORK TECH SERVIÇOS 066 09.252.550/0001-72 6,88 6,04 0,67 Sim 

5 AL LOCAÇÕES EIRELI 004 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 0,17 Sim 

6 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 086 35.847.172/0001-80 6,88 6,20 2,48 Sim 

7 IGL TRANSPORTES EIRELI 027 02.572.371/0001-73 6,88 6,28 1,29 Sim 

ia 8 ECOITA ENGENHARIA E 051 20.732.519/0001-71 6,30 6,30 0,32 Sim 

11111, 9 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 024 39.420.606/0001-11 6,88 6,32 0,32 Sim 

10 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 008 18.043.742/0001-60 6,88 6,33 0,16 Sim 

Sim 11 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 093 18.640.470/0001-85 6,37 6,34 0,16 

12 TRANS SERVICE TRANSPORTE 090 28.036.437/0001-02 6,35 6,35 0,16 Sim 

13 PGL SERVICOS LOCACOES E 011 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 2,36 Sim 

14 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 026 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,00 Sim 

15 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 087 27.854.245/0001-32 6,88 6,64 2,15 Sim 

16 R E SOUSA CONSTRUCOES E 089 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 0,15 Sim 

17 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 015 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 Sim 

18 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 045 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

19 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 031 48.684.766/0001-69 6,88 6,88 0,44 Sim 

20 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 038 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 0,00 Sim 

21 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 056 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,00 Sim 

22 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 034 09.007.208/0001-07 6,88 6,88 0,00 sim 

23 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 019 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 0,00 Sim 

24 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 053 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,00 Sim 

Não 

de 204 

25 D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 
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197 



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 
TAMBORIL-CE 

26 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 Sim 

Sim 

ME 

ME 

27 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 033 21.649.501/0001-73 

DESCLASSIFICADOS 

6,88 6,88 0,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/03/2023 14:04:15 PUBLICADO 

24/03/2023 14:30:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

10/04/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0 11/04/2023 08:26:33 DISPUTA 

11/04/2023 08:26:33 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 069) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:33 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 034) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 015) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 086) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:33 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

11/04/2023 08:26:33 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 066) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 093) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 052) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 038) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:33 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

*11/04/2023 08:26:33 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 087) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/2023 08:26:33 

11/04/2023 08:26:33 

LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 096) 

LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 031) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 053) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 033) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 026) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 019) 

11/04/2023 08:26:33 LANCE D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 

11/04/2023 08:29:05 

11/04/2023 08:29:11 

LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 

LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 066) 

11/04/2023 08:30:52 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 086) 

11/04/2023 08:31:59 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 066) 

11/04/2023 08:33:27 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 
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11/04/2023 08:33:44 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 052) 5,93 

11/04/2023 08:35:40 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089) 6,65 

11/04/2023 08:40:17 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 6,33 

11/04/2023 08:41:31 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6,32 

11/04/2023 08:41:33 TEMPO RANDOMICO 

11/04/2023 08:43:21 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 6,28 

11/04/2023 08:44:44 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 093) 6,34 

11/04/202308:44:55 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 5,75 

11/04/2023 08:45:43 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 087) 6,64 

11/04/2023 08:46:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

di11104/2023 08:46:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Illr Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 052, 

PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 086, 
PARTICIPANTE 024 
11/04/2023 08:46:34 FECHADO 1 

11/04/2023 08:47:00 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 086) 6,20 

11/04/2023 08:48:59 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 066) 6,04 

11/04/2023 08:51:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
11/04/2023 08:51:34 HABILITAÇÃO 

Item: 79 Unidade: KM 

LOTE 79 - HABILITAÇÃO 
ROTA 79 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: COMIL Modelo: SVELTO 

Descrição: Inicio em Descoberta, Barra, Inhare,Canafistola, Morcego,Jatoba, Nova Roma (todas as paradas para embarque de 
alunos). Final em Sucesso (Escolas de Sucesso) (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 14.920 Valor Unit.: 5,75 Valor Total: 85.790,00 

• 
Razão Social 

1 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 

2 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA- 

3 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

4 WORK TECH SERVIÇOS 

5 AL LOCAÇÕES EIRELI 

6 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

7 IGL TRANSPORTES EIRELI 

8 ECOITA ENGENHARIA E 

9 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 

10 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 

11 D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 
12 TRANS SERVICE TRANSPORTE 

13 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

14 PGL SERVICOS LOCACOES E 

15  J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 

16 R E SOUSA CONSTRUCOES E 

CLASSIFICAÇAO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

064 10.923.326/0001-44 6,88 5,75 Sim 

004 24.730.537/0001-75 6,80 5,94 3,30 Sim 

054 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 1,01 Sim 

090 09.252.550/0001-72 6,88 6,04 0,67 Sim

Sim 089 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 0,17 

048 35.847.172/0001-80 6,88 6,27 3,64 Sim 

060 02.572.371/0001-73 6,88 6,28 0,16 Sim 

080 20.732.519/0001-71 6,30 6,30 0.32 Sim 

095 39.420.606/0001-11 6,88 6,32 0,32 Sim 

091 18.043.742/0001-60 6,88 6,33 0,16 Sim 

053 19.698.790/0001-59 6,88 6,34 0,16 Não 

003 28.036.437/0001-02 6,35 6,35 0,16 Sim 

094 18.640.470/0001-85 6,37 6,37 0,32 Sim 
Sim 

Sim 

Sim 

015 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 2,04 

066 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 0,00 

077 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 2.31 
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17 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 042 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 Sim 

18 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 096 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,59 Sim 

19 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 097 21.649.501/0001-73 6,88 6,88 0,44 Sim 

20 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 036 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 SIM 

21 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 038 09.007.208/0001-07 6,88 6,88 0,00 Sim 

22 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 029 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 0,00 Sim 

23 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 086 27.854.245/0001-32 6,88 6,88 0,00 Sim 

24 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 017 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,00 Sim 

25 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 045 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 0,00 Sim 

26 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 099 48.684.766/0001-69 6,88 6,88 0,00 Sim 

27 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 061 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/03/2023 14:04:15 PUBLICADO 

24/03/2023 14:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/04/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/04/2023 08:26:34 DISPUTA 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/041202308:26:34 LANCE 

S
11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/041202308:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/041202308:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

111041202308:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

. 11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

11/04/2023 08:26:34 LANCE 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 042) 6,81 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 048) 6,88 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 094) 6,37 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 6,30 

TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 6,35 

WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 090) 6,88 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 086) 6,88 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 029) 6,88 

INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 096) 6,85 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6,50 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6,88 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 004) 6,80 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 6,88 

ABREU LOCAÇÃO DE VEíCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 6,00 

AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 6,88 

R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 6,88 

ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 038) 6,88 

IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 060) 6,88 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036) 6,88 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 6,88 

6,88 

6,88 

6,88 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 099) 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017) 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 097) 6,88 
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11/04/2023 08:26:34 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 6,50 

11/04/2023 08:26:34 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 045) 6,88 

11/04/2023 08:26:34 LANCE DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 053) 6,88 

11/04/2023 08:28:59 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 090) 6,69 

11/04/2023 08:29:11 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 6,05 

11/04/2023 08:30:41 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 090) 6,29 

6,31 

6,34 

6,33 

11/04/2023 08:31:03 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 048) 

11/04/2023 08:31:27 LANCE DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 053) 

11/04/2023 08:33:45 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:33:53 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 004) 5,94 

11/04/2023 08:35:57 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 6,65 

•11/04/2023 08:41:34 TEMPO RANDOMICO 

11/04/2023 08:41:46 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6,32 

11/04/2023 08:44:12 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 060) 6,28 

5,75 

6,27 

11/04/2023 08:45:10 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/2023 08:45:32 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 048) 

11/04/2023 08:46:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

• 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
11/04/2023 08:46:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 004, 
PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 080, 
PARTICIPANTE 095 
11/04/2023 08:46:34 FECHADO 1 

11/04/2023 08:47:40 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 090) 6,04 

11/04/2023 08:51:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor  da melhor oferta da etapa de lances é MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
11/04/2023 08:51:35 HABILITAÇÃO 

LOTE 80 - HABILITAÇÃO 
ROTA 80 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 80 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo: DUCATO 
Descrição: Início em Avazeado, com paradas em, Extrema, Floresta, Caiçara, Pitangui (todas as paradas para embarque de 
alunos).Final em Tamboril (Escolas da Sede). (CAP. MINIMA DE 14L) 
Quantidade: 9.680 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 53.240,00 

ME 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

1 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA- 001 24.730.537/0001-75 6,80 5,50 Sim 

2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 096 10.923.326/0001-44 6,88 5,75 4,55 Sim 

3 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 046 32.193.868/0001-41 6,00 6,00 4,35 Sim 

4 AL LOCAÇÕES EIRELI 052 33.019.842/0001-44 6,88 6,05 0,83 Sim 

5 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 094 35.847.172/0001-80 6,88 6,28 3,80 Sim 

6 IGL TRANSPORTES EIRELI 083 02.572.371/0001-73 6,88 6,29 0,16 Sim 

7 ECOITA ENGENHARIA E 039 20.732.519/0001-71 6,30 6,30 0,16 Sim 

8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 056 39.420.606/0001-11 6,88 6,33 0,48 Sim 

9 WORK TECH SERVIÇOS 098 09.252.550/0001-72 6,88 6,34 0,16 Siai 
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10 TRANS SERVICE TRANSPORTE 073 28.036.437/0001-02 6,35 6,35 0,16 Sim 

11 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 093 18.640.470/0001-85 6,37 6,37 0,32 Sim 

12 DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 013 19.698.790/0001-59 6,88 6,42 0,78 Não 

13 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 012 18.866.411/0001-20 6,50 6,50 1,25 Sim 

14 PGL SERVICOS LOCACOES E 084 08.563.328/0001-28 6,50 6,50 0,00 Sim 

15 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 071 27.854.245/0001-32 6,88 6,64 2,15 Sim 

16 R E SOUSA CONSTRUCOES E 004 40.560.312/0001-74 6,88 6,65 0,15 Sim 

17 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 075 40.212.031/0001-20 6,81 6,81 2,41 Sim 

18 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 027 21.649.501/0001-73 6,88 6,83 0,29 Sim 

19 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 014 26.788.261/0001-01 6,85 6,85 0,29 Sim 

20 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 038 18.043.742/0001-60 6,88 6,88 0,44 Sim 

Aik 21 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 015 22.957.595/0001-00 6,88 6,88 0,00 Sim 

lp 22 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 068 35.959.058/0001-41 6,88 6,88 0,00 Sim 

23 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 087 11.137.380/0001-27 6,88 6,88 0,00 Sim 

24 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 029 40.219.546/0001-52 6,88 6,88 0,00 Sim 

25 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 072 09.007.208/0001-07 6,88 6,88 0,00 Sim 

Sim 

Sim 

ME 

26 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 007 43.570.564/0001-72 6,88 6,88 0,00 

27 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 061 48.684.766/0001-69 6,88 6,88 0,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/03/2023 14:04:15 PUBLICADO 

24/03/2023 14:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/04/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/04/2023 08:26:35 DISPUTA 

*11/04/2023 08:26:35 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 075) 6,81 

11/04/202308:26:35 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 094) 6,88 

11/04/2023 08:26:35 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 093) 6,37 

6,30 

6,35 

6,88 

6,80 

11/04/202308:26:35 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:35 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

11/04/2023 08:26:35 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 098) 

11/04/202308:26:35 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 001) 

11/04/2023 08:26:35 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 071) 6,88 

11/04/2023 08:26:35 LANCE VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 015) 6,88 

11/04/2023 08:26:35 LANCE INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 014) 6,85 

11/04/2023 08:26:35 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6,50 

6,88 

6,88 

6,00 

6,88 

11/04/202308:26:35 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/202308:26:35 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/202308:26:35 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

11/04/202308:26:35 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 

11/04/2023 08:26:35 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 004) 6,88 

11/04/2023 08:26:35 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 6,88 
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11/04/2023 08:26:35 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 

11/04/2023 08:26:35 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 029) 

11/04/2023 08:26:35 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRANSPORTES (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:26:35 

11/04/2023 08:26:35 

LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 007) 

LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 061) 

11/04/2023 08:26:35 

11/04/2023 08:26:35 

LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 068) 

6,88 

6,88 

6,88 

6,88 

6,88 

6,88 

LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 027) 

11/04/2023 08:26:35 

11/04/2023 08:26:35 

6,88 

LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 6,50 

LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 087) 

11/04/2023 08:26:35 LANCE DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 

11/04/2023 08:28:41 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 098) 

0 11/04/2023 08:29:18 

11/04/2023 08:31:12 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 094) 

LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 

11/04/2023 08:31:54 LANCE DA L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 

11/04/2023 08:34:02 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 001) 

11/04/2023 08:36:16 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 004) 

11/04/2023 08:41:35 TEMPO RANDÕMICO 

11/04/2023 08:41:37 LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE 098) 

11/04/2023 08:42:12 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

11/04/2023 08:44:27 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 

6,88 

6,88 

6,69 

6,05 

6,31 

6,42 

5,96 

6,65 

6,34 

6,33 

6,29 

11/04/2023 08:45:18 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

11/04/2023 08:45:58 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 094) 

11/04/2023 08:46:59 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 071) 

11/04/2023 08:47:24 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 027) 

11/04/2023 08:47:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
11/04/2023 08:47:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

AikOs seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 001, 
WPARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 039 

11/04/2023 08:47:35 FECHADO 1 

5,75 

6,28 

6,64 

6,83 

11/04/2023 08:52:02 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 001) 5,50 

11/04/2023 08:52:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
11/04/2023 08:52:35 HABILITAÇÃO 
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